



Har du lagt ditt förslag till prisvinnare på Folk & Världsmusikgalan?

Folk & Världsmusikgalans förslagslåda är öppen till och med **den 4 november**.

Det kommer att delas ut sju priser vid Folk & Världsmusikgalan i Skellefteå 15 april. Och till alla dessa kan du föreslå vilka som ska belönas när den dagen kommer.

Utmärkelserna på Folk & Världsmusikgalan tilldelas pristagare som gjort stort intryck under åren 2021-2022 och är verksamma i Sverige.

Huvudarrangör för Folk & Världsmusikgalan är RFoD – Riksförbundet för Folkmusik och Dans tillsammans med galans huvudpartners, som för 2023 är Folkmusikens Hus, Eric Sahlström Institutet och Folk You – Folkkultur för

unga. Priskategorier, kriterier och juryinstruktioner är framtagna av de fyra organisationerna gemensamt.

RFoD bekostar priserna Årets Artist, Årets Kompositör, Årets Utgåva och Årets Arrangör. ESI bekostar Årets Hederspris, Folkmusikens Hus bekostar Årets Traditionsbärare och Folk You bekostar priset Årets Nykomling.

Här är de olika priserna vid galan 2021 med kriterier:

Årets artist

Kan vara en enskild artist eller en grupp som under 2021-22 utmärkt sig musikaliskt, på scen och med ett starkt personligt uttryck och bra scenisk kommunikation. Någon/några som syns extra mycket på festivaler eller i andra publika sammanhang och med en tydlig koppling till folklig tradition.

5 nominerade

Årets nykomling

Här ligger fokus på dem som inte är kända ännu men som har stor potential att slå igenom på allvar. Kan vara en ung grupp eller solist med rötterna i folklig tradition men också någon som startat en karriär sent i livet och som under 2021-22 tagit ett stort kliv framåt i sin karriär.

3 nominerade

Årets arrangör

Vi vill uppmärksamma alla dem som med ideellt och engagerat arbete bidrar till att konserter och festivaler blir av. Priset går till en arrangör som under 2021-22 nått framgång eller stärkt sin position med ett aktivt arrangörskap och ett för genren och dess publik bra koncept och program.

3 nominerade

Årets utgåva

Vi belönar en utgivning, fysisk eller digital. Här går priset till en utgåva med tydlig koppling till folklig tradition, som under 2021-22 utmärkt sig genom hög kvalitet – konstnärligt, innehållsmässigt och tekniskt.

3 nominerade

Årets Kompositör

Priset är ett specialpris som delas ut genom ett samarbete mellan Stim och

RFoD. Det avser att öka medvetenheten om att det skrivs ny musik inom folk- och världsmusikgenrerna.

Inga nomineringar, endast vinnare utses och offentliggörs under galan.

Årets hederpris

Detta pris tilldelas en individ eller aktör som med sin gärning bidragit till att de traditionsbaserade kulturarven inom musiken och/eller dansen lever och utvecklas.

Pristagaren offentliggörs under galan men inga nominerade utses.

Årets traditionsbärare

En levande tradition där dåtid möter nutid är vår genres livsnerv. Priset går till någon som under 2021-22 utmärkt sig genom att levandegöra och förmedla en folklig tradition från när eller fjärran.

3 nominerade

Under oktober månad kan du föreslå vinnare till alla sju kategorier. Alla förslag publiceras på folkgalan.se. Därefter är det olika jurygrupper som utser de nominerade och därefter vem som tar hem 2023 års pris.

[Föreslå vinnare här!](#)



Du vet väl att du kan lägga upp vårens arrangemang redan nu?

Lägg till!



RFoD Turné våren 2023

Inte mindre än 45 grupper skickade in intresseanmälan om att turnéra hos RFoD-anslutna arrangörer under våren 2023! Inom kort får du som arrangör möjlighet att, till ett subventionerat pris, boka de två grupper som utsetts av RFoD's programråd. Vi återkommer med priser och spelperioder under veckan.

Rå

Med en ovanlig sättning, oförutsägbara arrangemang och en stor dos spelglädje skapas ett tight samspel som känns befriande fritt från klyschor och samtidigt genuint och genomtänkt. Den i huvudsak traditionella repertoaren kläs i allt från nutida konstmusik till EDM-inspirerade riff, och resultatet är ett helt eget sound som känns både modigt och befriande.

Facebook: <https://www.facebook.com/ra.folkband/>

Instagram: <https://www.instagram.com/ra.band/>

RÅ är:

Christine Tilby, fioler (DK)

Anna Frykstam, klarinetter (SE)

Cecilia Moore, saxofoner (SE)

Hedin & Meidell

Med barockfiol och nyckelharpor rör sig denna duo fritt i en resonant klangvärld med influenser från en mängd stilar och låttraditioner. Det är tätt, innerligt och oerhört välspelat. Och även om musiken tar avstamp i 1700-talet skapas här något alldeles nytt och unikt, med riktning rakt in i framtiden.

<https://www.hedinmeidell.com/music>

<https://www.hedinmeidell.com/about>

Ida Meidell Blylod

Musiker och pedagog

RFoD´s programråd 2022:

Markus Falck

Pia Pohjakallio

Robin Cochrane

Martin Sundin

På bilden: bandet RÅ. Foto: Villads Hoffmann



Är du musiker eller bokare kan du lägga in era uppgifter i det här formuläret så sammanställer vi och delar med RFoD-anslutna arrangörer.

[Till formuläret!](#)





Efter förra årets arrangörsträff på Sara kulturhus i Skellefteå vill upprepa träffen årligen! Nu är det snart dags för årets storregionala arrangörsträff. **Boka in Sundsvall 19-20 november!** RFoD-arrangörer får tillfälle att ses enskilt under träffen för samtal och erfarenhetsutbyten.

Vi träffas på Pipeline i Sundsvall för Regional Arrangörsträff som samordnas av Musikarrangörer i Samverkan (MAIS) och dess medlemsriksförbund tillsammans med Kulturens och de regionala musikinstitutionerna Musik Västernorrland, Estrad Norr Jämtland, Norrlandsoperan Västerbotten och Norrbottensmusiken. Regionala arrangörsträffar vänder sig till Musikarrangörer i alla genrer och bjuder på konferensprogram, mat, fika, underhållning och logi.

Vi ses från lunch till lunch, utbyter erfarenheter, tankar och delar med oss av kreativa lösningar och idéer. Vi får höra på goda exempel från arrangörsföreningar, turnésamarbeten, aktuell bidragsgivning och tar del av regionala samverkansprojekt. Vi får också uppleva levande musik i form av Discopunk + Leo Minure, för er är på plats redan på fredagen GRANT och några Showcase presenterade av Svensk Jazz.

Kammarmusikförbundet tar också upp det nyligen startade samarbetet "Kammarmusikföreningar i Norr".

Det spelar ingen roll om du arrangerar i stort eller smått eller vilken musikgenre du representerar, alla är välkomna. Boende, fika och mat ingår och vi tar inga avgifter. Du behöver bara stå för resan.

Lägg in datumen i kalendern och anmäl dig nere via länken.

Sista anmälningdag 5 november.

Mer information om program och konserter kommer inom kort!
För frågor vänd er till Erik Palm erik@mais.se, 070-247 00 22

eller ditt riksförbund.

[Anmäl dig här!](#)



Copyright © 2022 RFoD, All rights reserved.

Du får detta meddelande för du är medlem i RFoD.

Our mailing address is:

RFoD

Nybrokajen 11

Stockholm 11148

Sweden